
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Schwagstorf 4 441 425 434 428 1728 432,000
2. Berge 4 430 422 415 430 1697 424,250
3. Vehs 4 425 407 399 423 1654 413,500
4. Borg-Bottorf-Wasserhausen II 4 411 396 376 407 1590 397,500

Beste Einzelschützen

1. Fabian Krümpeler Schwagstorf 147,000 (3) 145,500
2. Oliver Oswald Berge 146,667 (3) 145,000
3. Jens Wessel Schwagstorf 143,333 (3) 142,250
4. Jonathan Gerweler Schwagstorf 142,667 (3) 140,750

5. Jan Reinermann Schwagstorf 142,000 (3) 144,000

Schwagstorf

Fabian Krümpeler 4 149 143 149 141 582 145,500
Jens Wessel 4 145 139 144 141 569 142,250
Jonathan Gerweler 3 0 143 141 144 428 142,667
Jan Reinermann 3 147 136 0 143 426 142,000
David Santel 2 134 0 138 0 272 136,000

Berge

Oliver Oswald 4 148 140 147 145 580 145,000
Hannah Meyer 3 144 137 0 144 425 141,667
Estelle Wiegmann 3 138 141 141 0 420 140,000
Jessica Leugers 2 138 141 0 0 279 139,500
Manuel Roßkamp 2 0 0 127 141 268 134,000

Vehs

Nils Köneke 3 140 143 0 142 425 141,667
Steffen Otte 3 143 0 137 142 422 140,667
Tobias Otte 3 142 0 129 139 410 136,667
Marieke Otte 3 134 138 133 0 405 135,000
Ben Kossmann 3 0 122 119 128 369 123,000
Tim Kossmann 1 0 126 0 0 126 126,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen II

Hannah Keck 4 139 122 129 138 528 132,000
Birk von der Beeke 4 137 133 121 134 525 131,250
Alesandro Mull 3 0 131 126 134 391 130,333
Max Ratzkowski 2 135 0 0 135 270 135,000
Luisa Nehmelmann 1 132 0 0 0 132 132,000
Hena-Lena Augustin 1 0 132 0 0 132 132,000

Schülerklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Rüsfort I 3 432 442 438 1312 437,333
2. Groß Mimmelage 3 437 431 440 1308 436,000
3. Bippen 3 411 431 433 1275 425,000

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 147,667
2. Jana Wunderlich Rüsfort I 146,667
3. Marvin Bruns Bippen 145,000
3. Jana Gerritsen Rüsfort I 145,000
5. Lisa Gerritsen Rüsfort I 144,667

Rüsfort I

Jana Wunderlich 3 146 147 147 440 146,667
Jana Gerritsen 3 143 148 144 435 145,000
Lisa Gerritsen 3 143 144 147 434 144,667
Maja Wübbelmann 3 140 147 143 430 143,333

Groß Mimmelage

Lisa Els 3 147 147 149 443 147,667
Nele Alswede 3 147 143 142 432 144,000
Luis Schone 3 143 141 145 429 143,000
Thomas Eveslage 2 138 127 0 265 132,500
Paula Fischer 1 0 0 146 146 146,000

Bippen

Marvin Bruns 3 143 146 146 435 145,000
Lars Hackmann 3 139 140 142 421 140,333
Tom Bruns 3 129 119 139 387 129,000
Daniel Wübbels 2 0 145 145 290 145,000

Schülerklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Rüsfort II 3 416 418 413 1247 415,667
2. Hengelage-Brokstreek 3 419 403 424 1246 415,333
3. Lechterke-Grothe 3 410 411 407 1228 409,333

Beste Einzelschützen

1. Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 143,667
2. Sarah Wübbelmann Rüsfort II 142,333
3. Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 139,000
4. Henrik Wunderlich Rüsfort II 137,333
4. Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 137,333

Rüsfort II

Sarah Wübbelmann 3 141 145 141 427 142,333
Henrik Wunderlich 3 139 134 139 412 137,333
Niklas Dahmann 3 131 139 132 402 134,000
Nicole Wilhelm 3 136 130 133 399 133,000

Hengelage-Brokstreek

Hubert Vaske 3 145 144 142 431 143,667
Fabian Olberding 3 132 124 141 397 132,333
Hanna Güttler 2 142 130 0 272 136,000
Tim Reumann 2 0 129 141 270 135,000

Lechterke-Grothe

Henrik Schürmann 3 139 142 136 417 139,000
Niklas Ringhand 3 142 136 134 412 137,333
Finn Schmutte 3 129 133 137 399 133,000
Jonas Hafferkamp 2 117 0 131 248 124,000
Lucas Hafferkamp 1 0 126 0 126 126,000

Schülerklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Badbergen 3 429 438 421 1288 429,333
2. Lonnerbecke 3 422 418 412 1252 417,333
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen I 3 345 421 432 1198 399,333

Beste Einzelschützen

1. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen I 145,333
2. Max Ellerkamp Badbergen 144,333
3. Jan Schlichenmeier Badbergen 142,667
4. Nick Zilke Badbergen 142,333
5. Simone Wessel Lonnerbecke 141,333

Badbergen

Max Ellerkamp 3 146 148 139 433 144,333
Jan Schlichenmeier 3 142 146 140 428 142,667
Nick Zilke 3 141 144 142 427 142,333

Lonnerbecke

Simone Wessel 3 144 140 140 424 141,333
Lea Thole 3 143 142 136 421 140,333
Melanie Hagen 3 135 136 136 407 135,667
Jannis Kemper 1 0 135 0 135 135,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen I

Ronja von der Beeke 3 145 145 146 436 145,333
René Keck 3 138 141 143 422 140,667
Madlen Plagge 2 0 135 140 275 137,500
Angelina Mull 2 0 132 143 275 137,500
Marie Keck 1 62 0 0 62 62,000

Schülerklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

1. Rüsfort I Gruppe 2 3 1312 437,333
2. Groß Mimmelage Gruppe 2 3 1308 436,000
3. Schwagstorf Gruppe 1 4 1728 432,000
4. Badbergen Gruppe 4 3 1288 429,333
5. Bippen Gruppe 2 3 1275 425,000
6. Berge Gruppe 1 4 1697 424,250
7. Lonnerbecke Gruppe 4 3 1252 417,333
8. Rüsfort II Gruppe 3 3 1247 415,667
9. Hengelage-Brokstreek Gruppe 3 3 1246 415,333

10. Vehs Gruppe 1 4 1654 413,500
11. Lechterke-Grothe Gruppe 3 3 1228 409,333
12. Borg-Bottorf-Wasserhausen I Gruppe 4 3 1198 399,333
13. Borg-Bottorf-Wasserhausen II Gruppe 1 4 1590 397,500

Gruppe 2 3 3895 432,778
Gruppe 1 4 6669 416,813
Gruppe 4 3 3738 415,333
Gruppe 3 3 3721 413,444

Name Verein Gruppe Ringe WK
Fabian Krümpeler Schwagstorf 1 145,500 4
Oliver Oswald Berge 1 145,000 4
Jens Wessel Schwagstorf 1 142,250 4
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 132,000 4
Birk von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 131,250 4
Lisa Els Groß Mimmelage 2 147,667 3
Jana Wunderlich Rüsfort I 2 146,667 3
Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen I 4 145,333 3
Jana Gerritsen Rüsfort I 2 145,000 3
Marvin Bruns Bippen 2 145,000 3
Lisa Gerritsen Rüsfort I 2 144,667 3
Max Ellerkamp Badbergen 4 144,333 3
Nele Alswede Groß Mimmelage 2 144,000 3
Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 3 143,667 3
Maja Wübbelmann Rüsfort I 2 143,333 3
Luis Schone Groß Mimmelage 2 143,000 3
Jonathan Gerweler Schwagstorf 1 142,667 3
Jan Schlichenmeier Badbergen 4 142,667 3
Sarah Wübbelmann Rüsfort II 3 142,333 3
Nick Zilke Badbergen 4 142,333 3
Jan Reinermann Schwagstorf 1 142,000 3
Hannah Meyer Berge 1 141,667 3
Nils Köneke Vehs 1 141,667 3
Simone Wessel Lonnerbecke 4 141,333 3
Steffen Otte Vehs 1 140,667 3
René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen I 4 140,667 3
Lars Hackmann Bippen 2 140,333 3
Lea Thole Lonnerbecke 4 140,333 3
Estelle Wiegmann Berge 1 140,000 3
Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 3 139,000 3
Henrik Wunderlich Rüsfort II 3 137,333 3
Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 3 137,333 3
Tobias Otte Vehs 1 136,667 3
Melanie Hagen Lonnerbecke 4 135,667 3
Marieke Otte Vehs 1 135,000 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Name Verein Gruppe Ringe WK
Niklas Dahmann Rüsfort II 3 134,000 3
Nicole Wilhelm Rüsfort II 3 133,000 3
Finn Schmutte Lechterke-Grothe 3 133,000 3
Fabian Olberding Hengelage-Brokstreek 3 132,333 3
Alesandro Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 130,333 3
Tom Bruns Bippen 2 129,000 3
Ben Kossmann Vehs 1 123,000 3
Daniel Wübbels Bippen 2 145,000 2
Jessica Leugers Berge 1 139,500 2
Madlen Plagge Borg-Bottorf-Wasserhausen I 4 137,500 2
Angelina Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen I 4 137,500 2
David Santel Schwagstorf 1 136,000 2
Hanna Güttler Hengelage-Brokstreek 3 136,000 2
Max Ratzkowski Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 135,000 2
Tim Reumann Hengelage-Brokstreek 3 135,000 2
Manuel Roßkamp Berge 1 134,000 2
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 2 132,500 2
Jonas Hafferkamp Lechterke-Grothe 3 124,000 2
Paula Fischer Groß Mimmelage 2 146,000 1
Jannis Kemper Lonnerbecke 4 135,000 1
Luisa Nehmelmann Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 132,000 1
Hena-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen II 1 132,000 1
Tim Kossmann Vehs 1 126,000 1
Lucas Hafferkamp Lechterke-Grothe 3 126,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen I 4 62,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Groß Mimmelage 4 589 581 584 573 2327 581,750
2. Veer-Burskupper 4 580 577 587 569 2313 578,250
3. Lonnerbecke 4 586 570 574 575 2305 576,250
4. Hekese 4 556 545 552 528 2181 545,250

Beste Einzelschützen

1. Ruben Buchholz Groß Mimmelage 198,333 (3) 198,500
2. Alexandra Wessel Lonnerbecke 197,000 (3) 192,250
3. Janina Brands Groß Mimmelage 196,000 (3) 192,500
4. Jana Thole Lonnerbecke 193,333 (3) 191,000
4. Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 193,333 (3) 191,500

Groß Mimmelage

Ruben Buchholz 4 198 198 199 192 787 196,750
Janina Brands 4 198 196 194 194 782 195,500
Felix Schwarte 4 193 187 191 187 758 189,500
Maik Waigant 2 180 0 171 0 351 175,500

Veer-Burskupper

Vanessa Wilbers 4 194 192 194 191 771 192,750
Alina Plagge 3 0 196 198 185 579 193,000
Marina Barlage 3 191 0 195 189 575 191,667
Jannik Struckmann 2 195 189 0 0 384 192,000
Celine Plagge 2 0 0 194 189 383 191,500
Marcel Wilbers 1 191 0 0 0 191 191,000
Lasse Nordemann 1 0 186 0 0 186 186,000

Lonnerbecke

Alexandra Wessel 4 197 194 198 196 785 196,250
Jana Thole 4 196 192 192 191 771 192,750
Theresa Lömker 4 193 184 184 188 749 187,250
Michelle Thole 3 192 169 0 184 545 181,667

Hekese

Karin Hardebeck 4 173 180 185 183 721 180,250
Anne Hardebeck 4 186 165 188 158 697 174,250
Karina Dejbus 3 187 177 0 187 551 183,667
Nele Escher 3 183 188 179 0 550 183,333

Jugendklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Berge 4 588 581 588 582 2339 584,750
2. Hengelage-Brokstreek 4 572 574 579 567 2292 573,000
3. Nortrup-Loxten 4 581 552 581 574 2288 572,000
4. Druchhorn 4 552 580 547 552 2231 557,750

Beste Einzelschützen

1. Ann-Christin Schulte Berge 196,000 (3) 196,000
2. Janina Leugers Berge 195,333 (3) 194,250
3. Markus von der Wellen Berge 195,000 (3) 195,000
4. Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek 194,667 (3) 194,667
5. Paul Adling Berge 193,667 (3) 193,000

Berge

Janina Leugers 4 193 195 198 191 777 194,250
Paul Adling 4 197 191 194 190 772 193,000
Ann-Christin Schulte 3 196 0 196 196 588 196,000
Markus von der Wellen 3 195 195 0 195 585 195,000
Konstantin von Kerssenbrock 1 0 0 188 0 188 188,000

Hengelage-Brokstreek

Elke Nordmann 4 190 186 185 180 741 185,250
Lukas Ehlmann 3 0 196 194 194 584 194,667
René Kuttler 3 0 183 195 191 569 189,667
Alexandra Lau 3 188 0 190 182 560 186,667
Franziska Huslage 2 194 192 0 0 386 193,000
Michelle Hohnhorst 1 182 0 0 0 182 182,000

Nortrup-Loxten

Lasse Ostendorf 4 191 190 196 190 767 191,750
Anna-Maria Boger 3 199 0 196 181 576 192,000
Vanessa Gatzemeyer 3 191 186 175 0 552 184,000
Philipp Gatzemeyer 2 0 0 189 189 378 189,000
Bernd Boger 2 189 176 0 0 365 182,500

Druchhorn

Tim Schmiemann 4 174 190 182 183 729 182,250
Dennis Specker 4 176 191 158 179 704 176,000
Lucas Wesselkämper 2 195 0 192 0 387 193,500
Florian Grofer 2 0 194 0 190 384 192,000
Michael Weigand-Schönherr 2 181 195 0 0 376 188,000
Mathias Kruthoff 1 0 0 0 177 177 177,000
Mareike Heuer 1 0 0 173 0 173 173,000

Jugendklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Ankum 4 591 587 584 576 2338 584,500
2. Hahlen 4 583 570 587 565 2305 576,250
3. Rüsfort 4 566 575 582 570 2293 573,250
4. Badbergen 3 0 550 565 563 1678 559,333

Beste Einzelschützen

1. Maik Liening Ankum 197,000 (3) 196,000
2. Annika Ostermann Hahlen 196,000 (3) 195,500
3. Jan Lagemann Ankum 195,333 (3) 193,750
4. Lars Rehage Ankum 195,000 (3) 194,750
5. Mareike Torf Rüsfort 194,333 (3) 193,250

Ankum

Maik Liening 4 199 196 196 193 784 196,000
Lars Rehage 4 194 197 194 194 779 194,750
Jan Lagemann 4 198 194 194 189 775 193,750

Hahlen

Annika Ostermann 4 196 194 198 194 782 195,500
Insa Niemeyer 4 193 183 195 179 750 187,500
Mathias Speller 4 179 179 186 182 726 181,500
Hermann Oing 3 194 0 194 189 577 192,333
Frederick Wille 1 0 193 0 0 193 193,000

Rüsfort

Mareike Torf 4 190 194 197 192 773 193,250
Sarah Gerritsen 4 185 191 190 190 756 189,000
Marcel Wilhelm 3 186 190 188 564 188,000
Daniel Gerlich 3 190 187 195 572 190,667

Badbergen

Daniel Matezuk 3 0 192 194 191 577 192,333
Thomas Zakrewski 3 0 181 184 187 552 184,000
Robin Zakrewski 3 0 177 187 185 549 183,000

Jugendklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Tabelle

1. Schwagstorf 4 586 586 578 583 2333 583,250
2. Lechterke-Grothe 4 581 577 579 581 2318 579,500
3. Ahausen-Sitter-Walsum 4 574 573 584 579 2310 577,500
4. Bippen 4 538 538 525 545 2146 536,500

Beste Einzelschützen

1. Franziska Schuckmann Schwagstorf 196,667 (3) 196,000
2. Maximilian Gerweler Schwagstorf 196,000 (3) 195,500
3. Carina Strätker Lechterke-Grothe 195,667 (3) 193,750
4. Felix Möller Ahausen-Sitter-Walsum 195,000 (3) 194,750
5. Julian Schiestl Ahausen-Sitter-Walsum 194,333 (3) 193,250

Schwagstorf

Franziska Schuckmann 4 196 195 197 197 785 196,250
Maximilian Gerweler 4 197 197 194 193 781 195,250
Frederike Hauke 4 193 194 184 193 764 191,000
Hendrik Reinermann 2 0 191 0 193 384 192,000
Jonas Giese 2 187 0 187 0 374 187,000

Lechterke-Grothe

Lukas Schürmann 4 193 193 194 195 775 193,750
Carina Strätker 4 198 196 185 193 772 193,000
Lea Schürmann 4 190 188 193 193 764 191,000
Tina Schiermeyer 4 190 186 192 193 761 190,250

Ahausen-Sitter-Walsum

Felix Möller 4 195 195 195 192 777 194,250
Juilan Schiestl 4 193 186 194 196 769 192,250
Niklas Willmaring 4 186 190 195 191 762 190,500
Felix Raming 4 186 188 179 189 742 185,500

Bippen

René Tolle 4 191 193 191 195 770 192,500
Mark Becker 4 178 165 169 177 689 172,250
Frederik Beste 3 169 180 0 173 522 174,000
Franziska Beste 1 0 0 0 173 173 173,000
Moritz Wrigge 1 0 0 165 0 165 165,000

Jugendklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

1. Berge Gruppe 2 4 2339 584,750
2. Ankum Gruppe 3 4 2338 584,500
3. Schwagstorf Gruppe 4 4 2333 583,250
4. Groß Mimmelage Gruppe 1 4 2327 581,750
5. Lechterke-Grothe Gruppe 4 4 2318 579,500
6. Veer-Burskupper Gruppe 1 4 2313 578,250
7. Ahausen-Sitter-Walsum Gruppe 4 4 2310 577,500
8. Hahlen Gruppe 3 4 2305 576,250
8. Lonnerbecke Gruppe 1 4 2305 576,250

10. Rüsfort Gruppe 3 4 2293 573,250
11. Hengelage-Brokstreek Gruppe 2 4 2292 573,000
12. Nortrup-Loxten Gruppe 2 4 2288 572,000
13. Badbergen Gruppe 3 3 1678 559,333
14. Druchhorn Gruppe 2 4 2231 557,750
15. Hekese Gruppe 1 4 2181 545,250
16. Bippen Gruppe 4 4 2146 536,500

Gruppe 3 4 8614 574,267
Gruppe 2 4 9150 571,875
Gruppe 1 4 9126 570,375
Gruppe 4 4 9107 569,188

Name Verein Gruppe Ringe WK
Ruben Buchholz Groß Mimmelage 1 196,750 4
Franziska Schuckmann Schwagstorf 4 196,250 4
Alexandra Wessel Lonnerbecke 1 196,250 4
Maik Liening Ankum 3 196,000 4
Annika Ostermann Hahlen 3 195,500 4
Janina Brands Groß Mimmelage 1 195,500 4
Maximilian Gerweler Schwagstorf 4 195,250 4
Lars Rehage Ankum 3 194,750 4
Felix Möller Ahausen-Sitter-Walsum 4 194,250 4
Janina Leugers Berge 2 194,250 4
Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 4 193,750 4
Jan Lagemann Ankum 3 193,750 4
Mareike Torf Rüsfort 3 193,250 4
Carina Strätker Lechterke-Grothe 4 193,000 4
Paul Adling Berge 2 193,000 4
Jana Thole Lonnerbecke 1 192,750 4
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 1 192,750 4
René Tolle Bippen 4 192,500 4
Juilan Schiestl Ahausen-Sitter-Walsum 4 192,250 4
Lasse Ostendorf Nortrup-Loxten 2 191,750 4
Lea Schürmann Lechterke-Grothe 4 191,000 4
Frederike Hauke Schwagstorf 4 191,000 4
Niklas Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 4 190,500 4
Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 4 190,250 4
Felix Schwarte Groß Mimmelage 1 189,500 4
Sarah Gerritsen Rüsfort 3 189,000 4
Insa Niemeyer Hahlen 3 187,500 4
Theresa Lömker Lonnerbecke 1 187,250 4
Felix Raming Ahausen-Sitter-Walsum 4 185,500 4
Elke Nordmann Hengelage-Brokstreek 2 185,250 4
Tim Schmiemann Druchhorn 2 182,250 4
Mathias Speller Hahlen 3 181,500 4
Karin Hardebeck Hekese 1 180,250 4

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Durchnittsringzahlen der Gruppen



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

Name Verein Gruppe Ringe WK
Dennis Specker Druchhorn 2 176,000 4
Anne Hardebeck Hekese 1 174,250 4
Mark Becker Bippen 4 172,250 4
Ann-Christin Schulte Berge 2 196,000 3
Markus von der Wellen Berge 2 195,000 3
Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek 2 194,667 3
Alina Plagge Veer-Burskupper 1 193,000 3
Daniel Matezuk Badbergen 3 192,333 3
Hermann Oing Hahlen 3 192,333 3
Anna-Maria Boger Nortrup-Loxten 2 192,000 3
Marina Barlage Veer-Burskupper 1 191,667 3
Daniel Gerlich Rüsfort 3 190,667 3
René Kuttler Hengelage-Brokstreek 2 189,667 3
Marcel Wilhelm Rüsfort 3 188,000 3
Alexandra Lau Hengelage-Brokstreek 2 186,667 3
Thomas Zakrewski Badbergen 3 184,000 3
Vanessa Gatzemeyer Nortrup-Loxten 2 184,000 3
Karina Dejbus Hekese 1 183,667 3
Nele Escher Hekese 1 183,333 3
Robin Zakrewski Badbergen 3 183,000 3
Michelle Thole Lonnerbecke 1 181,667 3
Frederik Beste Bippen 4 174,000 3
Lucas Wesselkämper Druchhorn 2 193,500 2
Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek 2 193,000 2
Hendrik Reinermann Schwagstorf 4 192,000 2
Florian Grofer Druchhorn 2 192,000 2
Jannik Struckmann Veer-Burskupper 1 192,000 2
Celine Plagge Veer-Burskupper 1 191,500 2
Philipp Gatzemeyer Nortrup-Loxten 2 189,000 2
Michael Weigand-Schönherr Druchhorn 2 188,000 2
Jonas Giese Schwagstorf 4 187,000 2
Bernd Boger Nortrup-Loxten 2 182,500 2
Maik Waigant Groß Mimmelage 1 175,500 2
Frederick Wille Hahlen 3 193,000 1
Marcel Wilbers Veer-Burskupper 1 191,000 1
Konstantin von Kerssenbrock Berge 2 188,000 1
Lasse Nordemann Veer-Burskupper 1 186,000 1
Michelle Hohnhorst Hengelage-Brokstreek 2 182,000 1
Mathias Kruthoff Druchhorn 2 177,000 1
Franziska Beste Bippen 4 173,000 1
Mareike Heuer Druchhorn 2 173,000 1
Moritz Wrigge Bippen 4 165,000 1

Finalschiessen am 01.März 2014 in Ohrte



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

1. Rüsfort I Gruppe 2 443
2. Schwagstorf Gruppe 1 442
3. Rüsfort II Gruppe 3 431
4. Badbergen Gruppe 4 428

Beste Einzelschützen

1. Jens Wessel Schwagstorf 149
1. Jana Wunderlich Rüsfort I 149
3. Nicole Wilhelm Rüsfort II 148
3. Maja Wübbelmann Rüsfort I 148
5. Fabian Krümpeler Schwagstorf 147
5. Max Ellerkamp Badbergen 147

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Jana Wunderlich Rüsfort I 149
Maja Wübbelmann Rüsfort I 148
Lisa Gerritsen Rüsfort I 146
Jana Gerritsen Rüsfort I 142

Jens Wessel Schwagstorf 149
Fabian Krümpeler Schwagstorf 147
Jan Reinermann Schwagstorf 146
Jonathan Gerweler Schwagstorf 141

Nicole Wilhelm Rüsfort II 148
Sara Wübbelmann Rüsfort II 142
Henrik Wunderlich Rüsfort II 141
Niklas Dahmann Rüsfort II 125

Max Ellerkamp Badbergen 147
Nick Zilke Badbergen 141
Jan Schlichemeier Badbergen 140

Schülerklasse



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2013/2014

1. Ankum Gruppe 3 589

2. Schwagstorf Gruppe 4 586

3. Groß Mimmelage Gruppe 1 583

4. Berge Gruppe 2 580

Beste Einzelschützen

1. Ruben Buchholz Groß Mimmelage 199
2. Jan Lagemann Ankum 198
3. Maximilian Gerweler Schwagstorf 196
3. Maik Liening Ankum 196
5. Frederike Hauke Schwagstorf 195
5. Lars Rehage Ankum 195
5. Franziska Schuckmann Schwagstorf 195

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Jan Lagemann Ankum 198
Maik Liening Ankum 196
Lars Rehage Ankum 195

Maximilian Gerweler Schwagstorf 196
Frederike Hauke Schwagstorf 195
Franzika Schuckmann Schwagstorf 195
Hendrik Reinermann Schwagstorf 191

Ruben Buchholz Groß Mimmelage 199
Felix Schwarte Groß Mimmelage 194
Janina Brands Groß Mimmelage 190
Maik Waigant Groß Mimmelage 172

Paul Adling Berge 194
Markus von der Wellen Berge 193
Ann-Christin Schulte Berge 193
Janina Leugers Berge 190

Finalschiessen am 01.März 2014 in Ohrte

Jugendklasse


